



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	970 179 461
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	VIKING FOTBALLKLUBB
Forretningsadresse:	Jåttåvågveien 11A 4020 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eirik Renberg Bjørnø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt/dugnad		4 465 187	1 813 267
Kontigent/treningsavgift, egenandeler		3 850 785	4 181 629
Sponsorinntekter		4 737 899	3 779 983
Tilskudd		2 600 504	1 833 335
Bingo/grasrot		1 123 008	1 079 617
FFO/IFO/Fotballskoler/turneringer		3 032 868	3 311 086
Leieinntekter		79 800	64 800
Utdanningskompensasjon		0	40 000
Sum inntekter		19 890 051	16 103 717
Kostnader			
Lønnskostnad	2	11 104 472	9 465 532
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	376 833	283 954
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		59 194	0
Annen driftskostnad		10 031 824	8 864 425
Sum kostnader		21 572 323	18 613 911
Driftsresultat		-1 682 272	-2 510 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	626 300	624 793
Annen finansinntekt		16 079	11 809
Sum finansinntekter		642 379	636 602
Annen rentekostnad		46 793	17 613
Annen finanskostnad		1 611	3 056
Sum finanskostnader		48 404	20 669
Netto finans		593 975	615 933
Resultat før skattekostnad		-1 088 297	-1 894 261
Årsresultat		-1 088 297	-1 894 261



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overført fra jentefond		-686	-325 000
Overført fra jubileumsfond		-150 000	0
Overført til/fra annen egenkapital		-1 437 612	-1 569 261
Avsatt gave til Vikingmuseet		500 000	
Sum overføringer og disponeringer		-1 088 298	-1 894 261



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Vikingmuseet	3	0	59 194
Utstyr og innredning lokaler	3	987 467	992 786
Sum varige driftsmidler		987 467	1 051 980
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	30 000	30 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 000 000	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	7 970 000	7 970 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 000 000	9 000 000
Sum anleggsmidler		9 987 467	10 051 980
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		416 408	394 676
Sum varer		416 408	394 676
Fordringer			
Kundefordringer		1 204 545	809 864
Fordring mot Viking Fotball as		6 442 378	5 717 143
Andre kortsiktige fordringer		887 415	848 967
Konsernfordringer		168 287	175 328
Sum fordringer		8 702 625	7 551 302
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	13 287 770	9 775 127
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 287 770	9 775 127
Sum omløpsmidler		22 406 803	17 721 105
SUM EIENDELER		32 394 270	27 773 085



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Fond	7, 8	5 695 480	5 846 165
Annen egenkapital		6 794 371	8 231 984
Sum opptjent egenkapital		12 489 851	14 078 149
Sum egenkapital		12 489 851	14 078 149
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		295 370	755 652
Skyldige offentlige avgifter		13 510 304	8 120 749
Annen kortsiktig gjeld		6 098 745	4 818 535
Sum kortsiktig gjeld		19 904 419	13 694 936
Sum gjeld		19 904 419	13 694 936
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 394 270	27 773 085



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 662780

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 179 461
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: VIKING FOTBALLKLUBB
Forretningsadresse: Jåttåvågveien 11A
4020 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Renberg Bjørnø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 970 179 461
VIKING FOTBALLKLUBB

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt/dugnad		4 465 187	1 813 267
Kontigent/treningsavgift, egenandeler		3 850 785	4 181 629
Sponsorinntekter		4 737 899	3 779 983
Tilskudd		2 600 504	1 833 335
Bingo/grasrot		1 123 008	1 079 617
FFO/IFO/Fotballskoler/ turneringer		3 032 868	3 311 086
Leieinntekter		79 800	64 800
Utdanningskompensasjon		0	40 000
Sum inntekter		19 890 051	16 103 717
Kostnader			
Lønnskostnad	2	11 104 472	9 465 532
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	376 833	283 954
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		59 194	0
Annen driftskostnad		10 031 824	8 864 425
Sum kostnader		21 572 323	18 613 911
Driftsresultat		-1 682 272	-2 510 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	626 300	624 793
Annen finansinntekt		16 079	11 809
Sum finansinntekter		642 379	636 602
Annen rentekostnad		46 793	17 613
Annen finanskostnad		1 611	3 056
Sum finanskostnader		48 404	20 669
Netto finans		593 975	615 933
Resultat før skattekostnad		-1 088 297	-1 894 261
Årsresultat		-1 088 297	-1 894 261
Overføringer og disponeringer			
Overført fra jentefond		-686	-325 000
Overført fra jubileumsfond		-150 000	0
Overført til/fra annen egenkapital		-1 437 612	-1 569 261



Avsatt gave til Vikingsmuseet	500 000	
Sum overføringer og disponeringer	-1 088 298	-1 894 261



Organisasjonsnr: 970 179 461
VIKING FOTBALLKLUBB

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Vikingsmuseet	3	0	59 194
Utstyr og innredning lokaler	3	987 467	992 786
Sum varige driftsmidler		987 467	1 051 980
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	30 000	30 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 000 000	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	7 970 000	7 970 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 000 000	9 000 000
Sum anleggsmidler		9 987 467	10 051 980
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		416 408	394 676
Sum varer		416 408	394 676
Fordringer			
Kundefordringer		1 204 545	809 864
Fordring mot Viking Fotball as		6 442 378	5 717 143
Andre kortsiktige fordringer		887 415	848 967
Konsernfordringer		168 287	175 328
Sum fordringer		8 702 625	7 551 302
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	13 287 770	9 775 127
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 287 770	9 775 127
Sum omløpsmidler		22 406 803	17 721 105
SUM EIENDELER		32 394 270	27 773 085

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Fond	7, 8	5 695 480	5 846 165
Annen egenkapital		6 794 371	8 231 984
Sum opptjent egenkapital		12 489 851	14 078 149
Sum egenkapital		12 489 851	14 078 149
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		295 370	755 652
Skyldige offentlige avgifter		13 510 304	8 120 749
Annen kortsiktig gjeld		6 098 745	4 818 535
Sum kortsiktig gjeld		19 904 419	13 694 936
Sum gjeld		19 904 419	13 694 936
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 394 270	27 773 085



Organisasjonsnr: 970 179 461
VIKING FOTBALLKLUBB

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



STYRETS BERETNING 2024

Styret i Viking FK har hatt følgende medlemmer i 2024

Rolle	Navn
Leder	Odd Egil Flokketveit
Nestleder	Eirik Myhre
Styremedlem	Ellen Heggheim
Styremedlem	Kjartan Hjorteland
Styremedlem	Tine Merete Skjelde
Styremedlem	Hanne Moen
Styremedlem	Arild Ravndal
Styremedlem	Gary Goodchild
Møtende varamedlem	Malin Lindløv Hogstad

Oppsummering

Viking Fotballklubb har i 2024 hatt 1289 medlemmer. Det er 816 aktive menn og 304 aktive kvinner fordelt på 65 lag. I tillegg er det 159 passive/pensjonister, samt 10 æresmedlemmer.

Klubben er en synlig og viktig del av byens idretts- og kulturliv. Klubben oppleves i all hovedsak som veldrevet, ambisiøs og entusiastisk blant medlemmer, media, sponsorer og omgivelsene. Som tidligere år, har klubben i 2024 fått mye plass i media, mest positivt, men det svinger ofte i takt med resultater og prestasjoner.

Idrettsglede, holdninger og fair play blir stadig viktigere faktorer fremover i arbeidet med barn og unge, og aktiviteten skal gjenspeile klubbens mål og verdier. Kampen mot rasisme og diskriminering på bakgrunn av hudfarge og kjønn er dagsaktuell og relevant. Dette er en utfordring som Viking ønsker å være bevisst på i tiden framover, gjennom forebyggende arbeid.

Styret har fulgt opp orienteringssakene fra forrige årsmøte knyttet til temaene klubborganisering, 125 års jubileum og VAR. En oppdatering på status i arbeidet med klubborganisering, vil bli gjennomgått på Årsmøtet.

2024 har for våre elitelag vært et positivt år med flere store øyeblikk på Lyse Arena.

Herrelaget

Spesielt høstsesongen var meget god, hvor Herrelaget til slutt oppnådde en sterk 3. plass i Eliteserien og Europa-cup kvalifisering i 2025. Lagets prestasjoner var kun 15 minutter fra 2. plass og mulighet for kvalifisering til Champions League. I den norske cupen ble det



dessverre tap i 4. runde med tap for Levanger etter ekstraomganger. Jensen/Aarsheims mannskap har gjennom sesongen vist fin og offensiv angrepsfotball, kombinert med spillere som blør for drakten og klubben. Zlatko Tripic vant det meste av individuelle priser i Eliteserien etter en sesong hvor han hadde hele 15 assist og 10 scoringer, samt at Sondre Langås etablerte seg som landslagsspiller for Norge.

I løpet av sesongen 2024, fikk hele 6 spillere fra egne rekker sin debut i Eliteserien. Niklas Fuglestad, Magnus Rugland Ree, Kasper Sætherbø, Vetle Auklend, Tobias Moi og Jakob Segadal Hansen. Stor anerkjennelse til alle som har vært involvert i denne prestasjonen både i år, men også utviklingen av spillerne de siste årene i utviklingsavdelingen.

Laget, trenerne og spillerne skaper alltid stort engasjement i regionen og prestasjonene denne sesongen skal vi absolutt være fornøyd med. Styret er også stolt over hvordan våre ansatte og frivillige byr på seg selv, og representerer klubben utad, både i med- og motgang.

Kvinnelaget

Kvinnelaget hadde en god sesong. Laget til Magnus Meling spilte for første gang i 1. divisjon, og oppnådde en historisk 4. plass. Plassen ga laget mulighet til å spille playoff til Toppserien i debutsesongen. Desverre var de andre lagene i kvalifiseringen for sterke. Laget nådde også en historisk kvartfinale i cupen, hvor det ble et knepent tap for et av Norges beste kvinnelag, RBK på Lyse Arena.

I løpet av året imponerte laget i enkelte kamper, samtidig som prestasjonene sesongen sett under ett ble for ujevne. Sesongen har gitt både trenere, støtteapparat og spillere viktig erfaring på veien mot spill i Toppserien.

Satsingen på kvinnelaget ble ytterligere forsterket før 2024, med ansettelse av Christer Corneliussen som Sportslig leder og mandat for å styrke den sportslige satsningen på kvinnesiden. Det er inngått flere proffkontrakter med spillerne, noe som har ført til at vi har klart å beholde stammen i laget og mistet færre spillere enn tidligere år. Flere spillere har vist at de er mer enn gode nok for 1. divisjon, samtidig som vi må forsterke oss for å levere jevnere prestasjoner for å ta steget opp til toppserien.

Økonomisk skulle kvinnesatsingen i år stå på egne bein, noe som også er tilfellet. Samtidig har det i 2024 vært økte kostnader knyttet til reisevirksomhet (kostnad for flyreiser), dommerkostnader og investering i utviklingspakke NFF. For året 2025 vil dette være annerledes, da de kommersielle inntektene økes betydelig, etter reforhandlinger av avtalene med Lyse og Sparebank 1 Sør-Norge – som har øremerket beløp til kvinnesatsningen. Vi er godt på vei i etableringen av økonomisk fundament, for å ta det neste steget mot Toppserien.



Viking rekrutt og aldersbestemte lag

Viking Herrer sitt rekruttlag hadde en meget god start på sesongen i 2. divisjon, men etter sommeren ble det vesentlig tøffere for det unge laget og sesongen endte dessverre med nedrykk til 3. divisjon.

I aldersbestemte NM, røk klubben ut i de innledende rundene på jentesiden, mens guttene imponerte stort både i 16- og 19-årsklassen. Gutter 16 tapte semifinalen på straffekonkurranse mot Hasle-Løren, mens Gutter 19 gikk helt til finalen, hvor en til slutt tapte på straffekonkurranse mot Brann. I seriespillet markerte lagene seg godt på jente- og guttesiden, både lokalt og nasjonalt.

Det var ellers mange gode prestasjoner å glede seg over nedover i de aldersbestemte klassene, både i serier og turneringer. I de yngste klassene er det rekordstor aktivitet og banekapasiteten er sprenget. Vi har en økning i antall spillere både på gutte og jentesiden, og det er stor pågang for både fotballskoler og fotballturneringer som klubben arrangerer.

Det økonomiske resultatet for 2024 er ikke tilfredsstillende i Viking FK. I 2024 skyldes dette i hovedsak: reise/fly/oppholdskostnader, gave til Vikingmuseet, investering i utviklingspakke fra NFF for kvinnelaget, uforutsette advokatkostnader, lønnskostnader knyttet til arbeidstvist, dobling av forsikringspremier til NFF (ref. forbundstinget), i tillegg til generell prisøkning på tjenester.

Vikinghallen AS leverer et positivt resultat og klarer å ta unna både løpende vedlikehold og investeringer uten å gå i minus. Viking Fotball AS har en historisk høy omsetning på over 200 mill og et solid resultat som vi styrke egenkapitalen i selskapet. I hele 2024 er det gjennomført flere investeringer i anlegget Lyse Arena, eksempelvis solcelleanlegg, lysanlegg, VIP-losjer og oppgradering av ansattes arbeidsplasser. I 2025 er det planlagt oppgradering av lydanlegg, flere VIP-losjer, samt det åpnes også ny fotballpub. I forhold til NFFs lisenskrav, er man fortsatt i grønn sone inn i 2025.

Styret har gjennomført 14 møter i perioden siden forrige årsmøte. Det har blitt behandlet et bredt utvalg av saker, blant annet: rapportering og evaluering angående sport, administrasjon og økonomi, spillerutvikling på både herre og kvinnesiden, 125-årsjubileum, fortjeneste- og æresmedlemmer, strategi for bredden og organisering av klubben. Styret har også gjennomført en egen strategisamling med Viking Fotball AS, egen strategisamling for breddefotball og ikke minst behandlet saken om VAR i egne møter.

FK-styret har jobbet godt sammen med AS-styret og det er gode relasjoner mellom de ansatte på Eiganes og Jåttå. Hver av lokasjonene har et betydelig antall ansatte og det er kompetent arbeidsmiljø. Det har vært noen endringer blant de ansatte gjennom året og ved inngangen til 2025 er Thomas Egeli ansatt som ny leder for barne- og ungdomsavdelingen. Andre Danielsen er konstituert ny sportslig leder for bredden for 2025. Begge disse ansettelsene er gjennomført for å styrke satsningen på bredden, hvor det er vedtatt ny strategi med fokus på å styrke aktiviteten og det sportslige tilbudet, med fokus på å beholde flest mulig, lengst mulig i klubben. Et ledd i den nye strategien er også å rekruttere og



involvere flere foreldreressurser, som skal bistå hovedtrenerne og trenerveiledere i arbeidet med å skape gode felleskap og utviklingsmiljøer.

Styret fremholder at satsing på egne lokale talenter er viktig for begge kjønn. Til tross for at rutine kan være nødvendig for å oppnå gode resultater, er det viktig for engasjement, stabilitet og økonomi at denne tankegangen ligger i bunn. Andelen lokale spillere har sunket siste årene, både på herre- og kvinnesiden. I takt med de økende forventningene til sportslige prestasjoner, så er det viktig at fremtidige strategiplaner tar stilling til utvikling av lokale talenter. Etter gode diskusjoner i sportslig utvalg, økte spilletiden for spillere under 21-år betraktelig igjennom 2024 sesongen på herresiden.

På herresiden fortsetter det gode arbeidet i utviklingsavdelingen. Flere egenutviklede spillere har fått profesjonell kontrakt og nærmer seg A-troppen. I akademiklassifiseringen har vi enda 5 av 5 stjerner, men spilletid på seniornivå og landslag fremover vil være viktig for å beholde klassifiseringen. Overgangen fra aldersbestemte lag til A-lag er stadig mer krevende. Det Sportslig apparatet rundt A-laget i samarbeid med utviklingsavdelingen, er svært viktig for å gjøre spillerne i stand til å ta det neste steget.

Fotballøftet, samarbeidsprosjektet med breddeklubbene rundt oss, utvides stadig og flere klubber ber om å få bli en del av vårt utviklingsprogram for trenere og spillere. Vi opplever at klubbene rundt oss setter stor pris på tiltaket, og at det også bidrar til bedre kommunikasjon klubbene imellom.

På kvinnesiden har spill i 1.divisjon gjort Viking til en stadig mer attraktiv klubb for spillere som vil utvikle seg på et høyt nivå i regionen. Ansettelse av sportslig leder har vært viktig for ytterligere styrking av det sportslige tilbudet og vi er i startefasen av etableringen av ny utviklingsmodell i samarbeid med NFF Rogaland. I 2024 har styret besluttet ny strategi frem mot 2028, hvor målsetningen er å etablere klubben som topp 4 i Norge innen 2028. For å styrke A-laget i sesongen 2025, er Johnny Furdal ansatt i ny 100% stilling som assistenttrener, Preben Stangeland i ny 50% stilling med ansvar for Ryger-modellen, samt styrking av spillertroppen med spillere som har erfaring fra Toppserien. Takket være gode sponsorer og samarbeid med krets og klubber i nærområdet, starter Viking i 2025 også med Ryger-modell tilsvarende som for guttene for J12 og J13.

Mange frivillige som stiller opp for klubben, både på og utenfor banen. Trenere og lagledere i aldersbestemte klasser er avgjørende for gode tilbud til barn og unge i bydelene nær Stavanger stadion. Selv om også breddefotballen profesjonaliseres enda mer, er det viktig å rekruttere nye frivillige, slik at det gode tilbudet kan opprettholdes og vi kan ivareta denne delen av klubben på en god måte.

Vi ser at god informasjon til spillere og foreldre er avgjørende for å skape forståelse og innsikt for hvorfor vi driver klubben slik vi gjør. Det er også viktig å skape forståelse for forskjellene mellom det som skjer på Jåttå og på Eiganes. Det er i 2024 innført en ny rutine for innmelding av spillere fra andre klubber for å redusere innslaget av spillere som i større grad burde vært i en klubb i den bydelen de kommer fra.



125- års jubileum

125 års jubileum for Viking Fotballklubb, har blitt markert på ulike måter gjennom hele 2024, for både medlemmer og andre tilhengere/samarbeidspartnere.

Kinofilmen Viking for alltid: I mars hadde tidenes første kinofilm om Viking Fotballklubb premiere på Odeon Kino, hvor filmen gikk igjennom hele vinteren. En strålende film om en spennende 2023 sesong, hvor publikum fikk komme tett på trenere, spillere og klubbens verdier.

Lansering av Jubileumsdrakten: Alle 1500 drakter ble revet vekk i løpet av en time. Kaos, kø og desperasjon. Vi fikk for alvor syretestet interessen rundt Viking i regionen – og den er stor. En historisk drakt basert på det ikoniske bildet av Olav Nilsen.

Nye æresmedlemmer og Jubileumskamp: Viking - Bodø/Glimt. På selvsene 125-årsdagen til klubben ble det utnevnt 4 nye æresmedlemmer. Utdelingen ble gjennomført i forkant av Jubileumskampen mot Bodø/Glimt, hvor Anbjørn Ekeland, Bjarne Berntsen, Inge Valen og Svein Fjælberg mottok fortjent heder og ære. Jubileumsdagen ble en storstilt bursdagsfeiring for hele byen og Vikingfamilien, med FanZone, boller, brus og en forrykende fotballkamp mot for tiden Norges beste fotballag. Kampen endte 1-1.

Åpning av Viking-utstilling/museum: Prosjektgruppen for Vikingmuseet har jobbet i nærmere to år for å ferdigstille en utstilling som skulle gi et nytt og friskt uttrykk til en rik og mangfoldig Viking-historie. Resultatet ble en fantastisk utstilling i gangen bak tribunen, som vil være tilgjengelig for hele Viking-familien, både på kamper og i hverdager. Eirik Myhre, Jan Olav Pedersen og flere andre gjorde en fantastisk jobb med å ferdigstille museet.

Festkonsert med Stavanger Symfoniorkester: En kveld med latter, glede og kraften av levende musikk. Vikinghistorien, musikken og kjærligheten oppsummert i en 90min eksplosjon av følelser i Fartein Valen salen, i Stavanger Konserthus. Et av de aller største utenomsportslige øyeblikkene i historien for alle som elsker mørkeblå. Fire konsert ble utsolgt. Konserten ble avsluttet med sangen En blå dag, fremført av Kjartan Salvesen, som for øvrig stod bak ideen og gjennomføring av konserten.

VAR – Video Assistent Referee (Videoassistert dømming)

Det ble gjennomført et ekstraordinært årsmøte i Viking Fotballklubb den 14. januar 2025, hvor bruken av VAR (Video Assistant Referee) i norsk fotball ble grundig diskutert. Styret hadde i forkant utarbeidet en innstilling som ble presentert for medlemmene. Styrets innstillingen var å arbeide for en videreutvikling av VAR, og beholde det i norsk fotball.

Det ble levert en alternativ innstilling fra et medlem, som lød: *Viking Fotballklubb er prinsipielt motstander av videodømming (VAR) i norsk fotball. Klubben skal ta et aktivt og tydelig standpunkt mot bruken av VAR, og jobbe for å fjerne det fra norsk fotball raskest mulig, første anledning eiermøtet i NTF januar 2025.*



Etter en engasjert debatt ble det gjennomført en avstemning hvor 108 medlemmer stemte for å avvikle VAR, mens 31 stemte for å beholde det. Dette vedtaket representerer en endring i klubbens tidligere holdning til VAR. Viking FK vil dermed arbeide for å avvikle VAR i norsk fotball.

Organisasjonens art

Klubbens formål er å skape fotballglede i alle fasonger, gjennom både bredde-, talent og elitesatsing, innenfor rammer gitt av Norges Fotballforbund, Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komite.

Viking FK bestreber seg på å ha et tilbud til alle som vil spille fotball etter klubbens retningslinjer. Klubben skal ha et godt rekrutteringsarbeid mot begge kjønn og ivareta spillere på en god måte. Vi skal bidra til å skape gode mennesker. Klubben har med sine verdier som mål å gi barn og unge i nærmiljøet et sunt og godt miljø. Her er tillit, trygghet og trivsel viktigere enn resultat.

Vikings posisjon i regionen ble grundig dokumentert gjennom året. Viking er synlige i alle typer media, spesielt lokalt men også nasjonalt. Dette er både hyggelig og spennende, men det stiller krav til at organisasjonen opptre åpent, ryddig og samlet.

Aftenbladstatuetten og Mangfoldsprisen

Vi er stolt over at klubben i 2024 mottok Aftenbladstatuetten (Stavanger Aftenblad). Det er første gang i historien at klubben mottar en slik heder. Juryens begrunnelse var som følger: *Juryens begrunnelse: Aftenbladets statuett skal tildeles en person eller institusjon i Rogaland som har gjort en innsats utenom det vanlige, demonstrert rosverdige egenskaper, enten i en enkelt situasjon eller over lengre tid. Det har Viking Fotballklubb. Ingen i regionen engasjerer mer, og Viking er den viktigste identitetsbyggeren for folk. Det markeres tydelig i 125-årsjubileet. Herrelaget trekker flest tilskuere og engasjerer mest, men klubbens betydelige satsing på kvinnesiden legges merke til. Juniorlaget på herresiden var også i NM-finalen, og Gatelaget bidrar til å oppfylle samfunnsoppdraget som noe mer enn bare ball. Viking er Stavanger-regionen. Det deles oppturer, nedturer, glede, sorg. Følelser og drømmer. Klubben er et samlingspunkt. Noe som alltid er der, og som forener folk – uavhengig av samfunnslag og klasse. Det samler seg over 10.000 tilskuere på stadion, og debatten går varm på Aftenbladets sider ved både tap, seier og nye spillere. Det ropes høyt når laget taper, og det klappes hardt når laget vinner.*

Klubben berører, og det med noe så ubetydelig som idrett. Vi trenger det i en verden som stadig minner oss om mørkere tider. Og uansett tider og tragedier der ute, Viking representerer tilhørighet, stolthet og identitet. Et ansvar klubben nå bærer på ypperlig vis.

Snuoperasjonen startet med Bjarne Berntsen. Nå styres klubben av en lokal direktør, to lokale trenere, markante lokale spillere både på dame- og herresiden og et akademi som bringer flere spillere opp til øverste nivå. Det lover godt for fremtiden.



Klubben mottok i 2024 også Mangfoldsprisen (Integrerings- og Mangfoldsdirektoratet). Juriens begrunnelse var som følger:

Juryens begrunnelse: «Viking fotballklubb samarbeider godt med flyktningtjenesten om praksis og andre tiltak. De har ungdomsprogram, inkluderende miljø og sosiale tiltak. Viking fotballklubb har en ny samfunnsavdeling hvor de har et engasjement rettet mot barn og unge, del av omvendt mentorprogram (ung utenlandsk mann kommer utenifra og bidrar med nye perspektiv på inkludering).

De har gode holdninger og jobber godt med felleskap og inkludering på alle led. Viking fotballklubb fremmer kultur og idrett som arena for mangfold. Dette er veldig viktig siden idrett har vært en arena preget av fremmedfrykt.

Fotball forener! Inspirasjon for de rundt seg. De går foran med mangfold på alle nivåer, og viser med handling hva de mener. Interessant at de ikke selv synes de gjør noe spesielt, det tyder på at mangfolds arbeidet er godt innarbeidet. Viking tar sitt samfunnsansvar i full bredde og blir dermed en sterk rollemodell. Viking Fotballklubb jobber også med konflikthåndtering sammen med andre organisasjoner, og trener opp ungdommer i dette. Det er et viktig forebyggende tiltak.

Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefraværet i Viking FK var totalt under 1%. Utover det som normalt følger av fotballklubbens virke, er det ikke forekommet eller rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle- eller personskader.

Viking har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Kvinnefotballens fremgang har bidratt til at flere kvinner i klubben har fått proffkontrakter og får betalt for å spille fotball. Det er gjort tiltak for å øke interessen blant sponsorer og publikum. Det er imidlertid store lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i klubben. Dette skyldes at de spiller på forskjellige divisjonsnivå, men ikke minst at det er svært ulike inntekter relatert til sponsorer, mediainntekter, publikumsinntekter og gevinster ved spillersalg. Det er grunn til å tro at opprykket til 1.divisjon etterhvert vil bidra positivt til inntektene på kvinnesiden.

Det skal iht. Likestilling og diskrimineringsloven § 26 legges ut en redegjørelse på klubbens nettsider vedrørende mangfold og likestilling.

Mannlige søkere er dominerende og det er få kvinner med relevant trenerutdanning. Det har likevel gjennom året vært flere kvinner som er med som hjelptrenere, FFO-hjelp o.l.

Klubben har i dag et etablert arbeidsmiljøutvalg (AMU).

Klubben har i dag totalt 42 årsverk hvor 27 årsverk er på Jåttå og 15 årsverk på Eiganes (41 menn og 1 kvinne). Det er kvinnerepresentasjon i styret, valgkomite, kontrollkomite, AS-styret, Stiftelsen, Kvinneutvalget/Sportslig utvalg kvinner, Breddeutvalget og



Varslingsutvalget. Det har vært kvinnelig leder i valgkomite, kontrollkomite, breddekomite og Kvinneutvalg/Sportslig utvalg.

Klubben gjennomførte i 2024 en helgetur for alle ansatte til Bergen i desember. Fokus var det sosiale, med ulike aktiviteter hvor helgen ble avsluttet med serieavslutningen på Brann Stadion og kampen mellom Brann-Viking.

Miljørapportering

Viking FK sin virksomhet medfører i liten grad forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner.

Det er gjennomført tiltak og investeringer for å redusere energibruken i de anlegg klubben eier. Det skal i 2025 utarbeides plan for oppgradering av Vikinghuset. På Lyse Arena er det gjennomført betydelige oppgraderinger av både kontorfasiliteter og VIP-losjer. Det er i løpet av året også installert solceller på taket for å gjøre bygget mest mulig selvforsynt av energi, samt skiftet til LED-pærer i flomlysanlegget. Disse tiltakene reduserer klubbens totale klimaavtrykk.

Åpenhetsloven

Viking FK har i samarbeid med Viking Fotball AS og eksterne konsulenter gjennomgått våre forpliktelser iht. åpenhetsloven. Det er utarbeidet informasjon som er gjort tilgjengelig på våre nettsider iht. lovens krav.

HMS

Den utarbeidede HMS-håndboka med klubbens etiske retningslinjer, personalhåndbok og ansettelsesrutiner følges etter beste evne.

Integritet og respekt for de rundt oss skal prege Viking. Ansatte og tillitsvalgte får enkelte ganger meldinger fra medlemmer, fans, foreldre og andre Viking-interesserte som kan ha tildels støtende innhold. Disse behandles på en måte internt, som skal ivareta arbeidsmiljøet på best mulig måte.

I løpet av 2024 har varslingsutvalget behandlet to saker, i tillegg til å ha vært involvert som en rådgivende funksjon for administrasjonen ved behov. Ingen av sakene som ble behandlet i 2024 ledet til noen form for reaksjon. Sakene er avsluttet slik at det pr. nå ikke er noen aktive varslingssaker til behandling.

Supportermiljøenes bruk av pyroteknikk og masker på tribunen er en tidsaktuell sak, og NFF leder arbeidet for å etablere retningslinjer. Viking deltar i diskusjonene med mål om at supporterengasjementet skal få lov til å være høylydt og tydelig, men samtidig innenfor trygge rammer. Det er i 2024 sesongen ikke registrert store avvik på avtalte retningslinjer for bruk av pyroteknikk under våre hjemmekamper.



Lag

Viking FK hadde i 2024 i tillegg til A-lag for herrer i Eliteserien og A-lag Kvinner i 1.divisjon, rekruttlag for herrer i 2. divisjon, og rekruttlag for damer i 3.divisjon.

Ellers har klubben et HC-lag som holder til på Eiganes. Det såkalte «Gatelaget» holder til på Jåttå, men er ikke en del av FKs drift eller den organiserte fotballen til NFF. Dette er en del av de mange samfunnstiltak som gjennomføres i regi av Viking Fotball AS.

Barne- og ungdomsavdelingen hadde i 2024 hele 65 lag med i seriespill i alderen 6-19 år. Klubben har vært representert i de fleste årsklasser i lokale serier. Rekruttering foregår som vanlig gjennom Knotteskolen og godt over 100 barn i alderen 4-6 år får sitt første møte med Viking og Vikinghallen.

Trenerutvikling

Generell kompetanseheving på trenersiden i breddefotballen er et tiltak som står høyt på agendaen som NFF Kvalitetsklubb. Det er gjennomført flere Grasrottrener-kurs i klubbregi, men klubben ønsker at flere tar ytterligere videreutdanning.

Trenerkoordinator har fulgt opp de frivillige foreldre/foresatte trenerne i klubben på treningsfeltet ved bruk av eksempeltreninger og observasjon/veiledning.

Trenere, ansatte eller frivillige som har ønsket å delta på høyere trenerutdanning eller andre kompetansehevende tiltak, har fått innvilget kostnadsdekning til dette.

Aktiviteter

FFO: Et populært tiltak både i Vikinghuset og i Vikinghallen, med totalt rundt ca 140 gutter og jenter i alderen 7-12 år.

Det er for øvrig gjennomført flere arrangement gjennom året med veldig stor interesse.

Fotballskoler: Tre fotballskoler ble gjennomført i tilknytning til sommeren. Totalt ca. 400 deltakere var en betydelig økning fra fjoråret.

Proffhelg/proffuke: Tilbud for ungdom over 13 år som skal være kvalitetstreninger, teoretisk opplegg og foredrag av tidligere proffspillere. En hel uke ble gjennomført i sommer med 60 deltakende jenter og gutter. Et seriøst opplegg ble gjennomført og tilbakemeldingene var gode.

Team Viking: Det ble gjennomført fredagssamlinger for ivrige fotballjenter i alderen 11-14 år. Et viktig spillerutviklingstiltak for jenter i denne alderen, som ønsker et ekstra tilbud utover treningshverdagen i klubbene. Påmeldingen viser at det er stort interesse for denne type tiltak, med omtrent 70 deltakere gjennom året og en betydelig økning fra tidligere år.



Jenter i fokus: Tilbud for jenter i alderen 8-15 år. Det ble gjennomført to helger med dette arrangementet, som var et populært arrangement med 100 deltakere totalt. Mange av A-lagsspillerne deltok under arrangementet og samling nummer to foregikk på SR-Bank Arena.

Vår Energi- knottecup: Årets turnering ble avholdt helgen 7.- 8. desember i Vikinghallen. En kompakt turnering der spillere fra 360 lag deltok over helgen i 3-er og 5-er fotball. Hele 30 lag var på venteliste til et svært populært arrangement.

Baner og anlegg

Vikinghallen

Driften av Vikinghallen fungerer bra under driftssjef Odd Erik Steens ledelse. Det er gjennomført ordinært vedlikeholdsarbeid gjennom året. Utleie til Rogaland Fylkeskommune (St. Svithun VGS) og Stavanger Kommune er hovedinntektskilder som krever tett oppfølging.

Hallen er en viktig møteplass for barn og unge i nrområdet, spesielt på tidspunkter der det ikke er ordinær trening. Hallen bidrar til at Viking kan gi et spesielt godt tilbud til de minste og er en unik arena for arrangementer som fotballskoler og turneringer.

Vikinghallen AS har god økonomi, men utløp av fastrenteavtale på lånet som har finansiert hallen vil gi en mer krevende økonomisk situasjon i årene som kommer.

Vikinghuset

Vikinghuset er flittig brukt til møter for spillere, trenere, foreldre og kurs. Det er også en populær møteplass for våre æres- og fortjenestemedaljører samt andre pensjonister.

Kontorene i 2.etasje brukes av administrasjonen og trenere. Vikingklinikken er etablert i 1. etg. etter at deler av treningsrommet ble ombygget.

Vi har til tider utfordringer med renhold og ryddighet. Dette blir et fokusområde fremover. Samtidig begynner bygningen å bli slitt og det er i dag et etterslep av både vedlikehold og oppgradering for at Vikinghuset både skal fremstå som en god arbeidsplass og miljøskapende arena for klubben. Det vil nok være behov for et utvalg/prosjektgruppe som ser nærmere på hva som er mulig i forhold til vedlikehold og oppgradering på både kort og lengre sikt.

Baner

Barne- og ungdomsavdelingen spiller og trener i all hovedsak på Vestbanen, Lille Wembley (nytt dekke i 2023), Stavanger Stadion, Kiellandsmyrå, i Bingen ved Eiganes skole og i Vikinghallen. A-lagene, rekruttlagene og akademilag trener hovedsakelig på Lyse Arena og NSE-banen i Jåttåvågen.



Det er om vanlig en utfordring å få plass til alle lagene grunnet stor aktivitet, spesielt i kampsesongen. Det fokuseres på effektiv bruk av baner for å gi et bra tilbud til alle lag. Samtidig må klubben vurdere om det er behov for flere treningsflater, spesielt for lagene i Jåttåvågen, og se på tiltak i denne forbindelse på både kort og lang sikt.

Økonomi

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret har lagt til grunn budsjettet for 2024 og klubbens langsiktige prognoser. Klubben har stabile inntekter fra blant annet medlemmer, sponsorer, avtaler med AS, Tilskudd fra NFF knyttet til kvinnesatsingen, Grasrotandelen og finansinntekter. Aktivitetsbaserte inntekter/utgifter ble ekstra høye i 2024, grunnet reiseutgifter og utviklingspakke for kvinnene, gave til Vikingmuseet, uforutsette kostnader knyttet til arbeidstvist, men også et generelt høyere kostnadsnivå.

Styret vurderer den økonomiske situasjonen i FK som bra, selv om resultatet viser et stort underskudd. Høyere inntekter fra sponsoravtaler og tilskudd fra forbund, vil gi et bærekraftig og realistisk budsjett Det budsjetteres i 2025 med et plussresultat på ca. kr. 350.000.

Økonomien i Vikinghallen AS anses som god og inntektene er basert på langsiktige avtaler. Det blir et positivt resultat for 2024. Det skapes med dagens drift rom for nødvendige investeringer framover. Renten på lånet har vært bundet på 2,25% siste ni år. Ny fastrenteavtale vil bli inngått i 2025, men til betingelser som vil øke kostnadene og dette må hensyntas i driften videre i samråd med FK.

Økonomien i Viking Fotball AS er god og man har dette året lykkes på vesentlige områder som spillerlogistikk, sponsorsalg, publikumsinntekter og mediainntekter. Likviditeten er god, og det blir et historisk godt resultat for 2024 noe som vil styrke egenkapitalen.

Viking FK er involvert gjennom sin deltagelse i styret i Viking Fotball AS og bidrar med sitt til at det etableres gode økonomiske forutsetninger for driften. Spillersalg og suksess i Europa-cup bidrar til at det økonomiske gapet i norsk fotball er blitt større. Her har Viking nå stabilisert seg på øvre halvdel og skal spille Europa-cup kvalifisering i 2025

Styret i Viking F.K. foreslår følgende inndekning av årets resultat i Viking F.K.

Årets underskudd på kr. 1 088 298,- foreslås dekket slik:

Kr. 500.000,- avsatt til vikingmuseet.

Kr. 1 437.612,- overført fra annen egenkapital.

Kr. 686,- overført fra jentefond.

Kr. 150.000,- overført fra jubileumsfond.

Styret ønsker til slutt å takke alle ansatte, medlemmer, spillere, trenere, ledere, frivillige og andre samarbeidspartnere for et positivt samarbeid og ser fram til kommende sesong.



Stavanger 20.02.2024

.....
Odd Egil Flokketveit (Leder) Eirik Myhre (Nestleder) Ellen Heggheim

.....
Malin Lindløv Hogstad Arild Ravndal Odd Egil Flokketveit

.....
Kjartan Hjorteland Gary Goodchild Hanne M. Moen

.....
Eirik Bjørnø
Daglig Leder

(Dokumentet er elektronisk signert)



Dokument

Signers:

Name	Method	Date
Moen, Hanne Hanasand	BANKID	2025-02-20 21:47
Myhre, Eirik	BANKID	2025-02-20 21:42
Hjorteland, Kjartan	BANKID	2025-02-20 21:42
Skjelde, Tine Merete	BANKID	2025-02-20 22:29
Hogstad, Malin Lindløv	BANKID	2025-02-20 22:06
Bjørnø, Eirik	BANKID	2025-02-20 21:40
Ravndal, Arild	BANKID	2025-02-20 22:16
Flokketveit, Odd Egil	BANKID	2025-02-20 21:41
Goodchild, Gary Dean	BANKID	2025-02-20 21:43
Heggheim, Ellen	BANKID	2025-02-20 21:49

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til årsmøtet i Viking Fotballklubb

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt/dugnad		4 465 187	1 813 267
Kontigent/treningsavgift, egenandeler		3 850 785	4 181 629
Sponsorinntekter		4 737 899	3 779 983
Tilskudd		2 600 504	1 833 335
Bingo/grasrot		1 123 008	1 079 617
FFO/IFO/fotballskoler/turneringer		3 032 868	3 311 086
Leieinntekter		79 800	64 800
Utdanningskompensasjon		0	40 000
Sum driftsinntekter		19 890 051	16 103 717
Refundert lønn, pensjon, arb.avg. mm.	2	61 560 858	57 770 042
Lønn, pensjon, arb.g.avg. mm spillere/trenere	2	61 560 858	57 770 042
Lønnskostnader andre ansatte Viking FK	2	11 104 472	9 465 532
Treninger/reise/dommer		3 916 007	3 629 116
Utstyr		1 523 118	1 254 788
Div kjøp for videresalg		634 380	561 673
Andre kostnader sport (NFF/RKF/premier etc.)		1 154 260	1 311 264
Kostnader lokaler og transportmidler		678 460	682 436
Eksterne honorarer		1 108 949	659 103
Kontorkostnader og andre driftskostnader		1 016 652	766 046
Nedskrivning av varige driftsmidler		59 194	0
Avskrivning på varige driftsmidler	3	376 833	283 954
Sum driftskostnader		83 133 181	76 383 954
Driftsresultat		-1 682 272	-2 510 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	4	626 300	624 793
Annen finansinntekt		16 079	11 809
Rentekostnad		-46 794	-17 613
Annen finanskostnad		-1 611	-3 056
Netto finansinntekt		593 975	615 933
Årsresultat		-1 088 298	-1 894 261
Overføringer til/fra egenkapital			
Avsatt gave til Vikingmuseet		500 000	0
Overført fra annen egenkapital		-1 437 612	-1 569 261
Overført fra jentefond		-686	-325 000
Overført fra jubileumsfond		-150 000	0
Sum overføringer		-1 088 298	-1 894 261



Balanse Viking Fotballklubb

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Vikingmuseet	3	0	59 194
Utstyr og innredning lokaler	3	987 467	992 786
Sum varige driftsmidler		987 467	1 051 980
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	30 000	30 000
Aksjer i Viking Fotball AS	5	1 000 000	1 000 000
Utlån Vikinghallen AS	4	7 970 000	7 970 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 000 000	9 000 000
Sum anleggsmidler		9 987 467	10 051 980
Omløpsmidler			
Varer		416 408	394 676
Fordringer			
Kundefordringer		1 204 545	809 864
Fordring mot Viking Fotball AS		6 442 379	5 717 143
Fordring mot Vikinghallen AS		168 287	175 328
Andre kortsiktige fordringer		887 415	848 967
Sum fordringer		8 702 625	7 551 302
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	13 287 770	9 775 127
Sum omløpsmidler		22 406 803	17 721 105
Sum eiendeler		32 394 270	27 773 085



Balanse Viking Fotballklubb

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
<i>Egenkapital med selvpålagte restriksjoner</i>			
Spillerutviklingsfond	7, 8	405 480	405 480
Anleggfond	7, 8	5 289 999	5 289 999
Jentefond	7, 8	-149 314	686
Jubileumsfond	7, 8	149 314	150 000
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner		5 695 480	5 846 165
<i>Fri egenkapital</i>			
Annen egenkapital		6 794 371	8 231 983
Sum fri egenkapital		6 794 371	8 231 983
Sum egenkapital	8	12 489 851	14 078 149
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		295 370	755 652
Skyldige offentlige avgifter		13 510 304	8 120 749
Annen kortsiktig gjeld		6 098 744	4 818 535
Sum kortsiktig gjeld		19 904 419	13 694 936
Sum gjeld		19 904 419	13 694 936
Sum gjeld og egenkapital		32 394 270	27 773 085

Stavanger, 20.02.2025

Odd Egil Flokketveit
Styreleder

Arild Ravndal
Styremedlem

Hanne Hanasand Moen
Styremedlem

Kjartan Hjorteland
Styremedlem

Malin Lindløv Hogstad
Styremedlem

Tine Merete Skjelde
Styremedlem

Eirik Myhre
Nestleder

Gary Dean Goodchild
Styremedlem

Ellen Heggheim
Styremedlem

Eirik Bjørnø
Daglig leder



Viking Fotballklubb

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk for små foretak og NRS (F) God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Inntekter fra medlemskontingenter og grasrotmidler inntektsføres etter kontantprinsippet. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.



Viking Fotballklubb

Noter til årsregnskapet 2024

Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til daglig leder m.v.

Viking F.K. har en avtale med Viking Fotball AS om at disse skal dekke alle lønns- og personalkostnader knyttet til A-laget. I tillegg dekker de deler av lønnsutgiftene til juniorlaget og elitelagene ned til og med gutter 14, samt lagenes trenere og støtteapparat.

Lønn, honorarer, arbeidsgiveravgift etc. til spillere, trenere og støtteapparat ansatt i Viking F.K. som er omfattet av avtalen med Viking Fotball AS består av følgende:

	2024	2023
Lønn, honorar, sign on fee	52 813 061	49 476 562
Arbeidsgiveravgift	8 066 306	7 564 242
Offentlig tjenestepensjonsforsikring	681 491	729 238
Sum	61 560 858	57 770 042
Totalt dekket av Viking Fotball AS	61 560 858	57 770 042
Netto kostnad Viking F.K.	0	0
Antall årsverk knyttet til spillere og trenere	54	54
Andre ansatte i Viking F.K.	2024	2023
Lønn	8 907 793	7 960 174
Arbeidsgiveravgift	1 863 884	1 430 560
Offentlig tjenestepensjonsforsikring	332 795	74 798
Sum lønnskostnader andre ansatte	11 104 472	9 465 532
Antall årsverk knyttet til øvrig drift i Viking F.K.	15	13

Viking F.K. har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Styret har ikke mottatt noen godtgjørelse i løpet av 2024.

Det har ikke vært gitt lån/sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående.

Note 3: Varige driftsmidler

	Sportsutstyr	Innredning/ påkostning Vikinghuset	Vikingmuseet	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	767 817	1 673 568	59 194	2 441 385
Tilgang	371 513	0	0	371 513
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 139 331	1 673 568	59 194	2 812 899
Akk nedskrivninger 31.12	0	0	59 194	59 194
Akk avskrivninger 31.12.	513 980	1 311 453	0	1 825 433
Balansført verdi 31.12.	625 351	362 115	0	987 467
Årets nedskrivninger	0	0	59 194	59 194
Årets avskrivninger	284 833	92 000	0	376 833
Avskrivningstid (år)	4 år	17 år		



Viking Fotballklubb

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4: Lån til Vikinghallen AS

Selskapet ga i 2013 et ansvarlig lån til Vikinghallen AS på kr 7 970 000 i forbindelse med oppføring av Vikinghallen. Lånet var rentefritt de to første årene. I perioden 2017 - 2024 er det beregnet årlige renter på kr 624 000.

Note 5: Investering i datterselskap og andre selskap

Datterselskap	Forretnings- kontor	Balansført verdi	Eierandel- /stemmeandel	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023
Vikinghallen AS	Stavanger	30 000	100 %	7 368 772	1 217 525

Andre aksjer	Forretnings- kontor	Balansført verdi	Eierandel- /stemmeandel	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023
Viking Fotball AS	Stavanger	1 000 000	2,4 %	52 855 672	3 134 596

Tall for Viking Fotball AS er hentet fra konsernregnskapet for 2023, da 2024 ikke er ferdigstilt ved avleggelse av Viking Fotballklubb sitt regnskap.

Årsregnskap 2024 for vikinghallen er ikke avlagt ved avleggelse av viking fotballklubb sitt regnskap.

Note 6: Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd knyttet til skattetrekk med kr 5 182 764, innskudd til Anleggssfond med kr 169 303, innskudd til Jubileumsfond med kr 100 026, innskudd til Jentefond med kr 325 711 og innskudd i Spillerutviklingsfond med kr 255 480.

Note 7: Spillerutviklingsfond, anleggssfond, jentefond og jubileumsfond

Spillerutviklingsfondet er bundet til bruk for talentutvikling av yngre spillere og skal benyttes til dekning av kostnader i forbindelse med deltakelse i turneringer på høyeste nivå i Norge eller internasjonalt. I 2024 ble det ikke avsatt midler.

Anleggssfondet er øremerket til anleggsutvikling som gir nye fotballbaner eller kvalitetsforbedring av eksisterende anlegg benyttet og annet større utstyr til bruk i sportslige aktiviteter. Midler i fondet ble i 2013 benyttet til ansvarlig lån til Vikinghallen AS. I 2024 ble det ikke avsatt midler.

Jentefondet er øremerket Viking F.K. sin jentesatsing. I 2024 ble hele det innestående beløpet disponert fra årets resultat

Jubileumsfond er opprettet med tanke på 125 års jubileum for Viking F.K. I 2024 ble det hele innestående beløpet 150 000 disponert som gave til vikingmuseet

Note 8: Egenkapital

	Spiller- utviklingsfond	Anleggssfond	Jentefond	Jubileumsfond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	405 480	5 289 999	686	150 000	8 231 983	14 078 149
Gave til Vikingmuseet	0	0	0	-150 000	-350 000	-500 000
Årets resultat	0	0	-686	0	-1 087 612	-1 088 298
Egenkapital pr. 31.12.	405 480	5 289 999	0	0	6 794 371	12 489 851

Note 9: Fordringer og langsiktig gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år og heller ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år fra balansedagen



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Heggheim, Ellen	BANKID	2025-02-20 19:46
Moen, Hanne Hanasand	BANKID	2025-02-20 19:44
Flokketveit, Odd Egil	BANKID	2025-02-20 19:46
Bjørnø, Eirik	BANKID	2025-02-20 19:46
Hogstad, Malin Lindløv	BANKID	2025-02-20 22:04
Skjelde, Tine Merete	BANKID	2025-02-20 19:46
Ravndal, Arild	BANKID	2025-02-20 19:46
Goodchild, Gary Dean	BANKID	2025-02-20 19:47
Hjorteland, Kjartan	BANKID	2025-02-20 19:46
Myhre, Eirik	BANKID	2025-02-20 19:49

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.